
Вятский многопрофильный лицей
наименование организации

ПРИКАЗ

Об установлении структуры управления Вятского многопрофильного лицея и назначения 
руководителей структурных подразделений.

от 01.10.2015 307/2015-О
дата приказа № приказа

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации"  
федерального закона "Об образовании в РФ", на основании  Устава Вятского многопрофильного лицея ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Положение о структурных подразделениях Вятского многопрофильного лицея..
2. Установить структуру образовательных и хозяйственных структурных подразделений Вятского многопрофильного лицея  
и назначить  их руководителей в пределах функциональных обязанностей :
- учебная часть - Ошуркова Е.А., заместитель директора по НМР, руководитель подразделения;
- кафедра гуманитарных предметов - Егорьева Г.А., заместитель директора по УВР, руководитель подразделения;
- кафедра точных предметов - Устюжанин А.В., заместитель директора НЭР, руководитель подразделения;
- кафедра начального обучения - Кошкина О.Н., заместитель директора по УВР, руководитель подразделения;
- кафедра иностранных языков - Ошуркова Е.А.,  заместитель директора по НМР, руководитель подразделения;
- кафедра естесственных предметов - Корнилова О.А., заместитель директора по ВР, руководитель подразделения;
- кафедра художественно-эстететического и технологического образования - ʊʨʝʪʴʷʢʦʚʘ ɻ.М., заместиʪель директора по 
ВР, руководитель подразделения;
- кафедра здоровьесберегающих технологий - Юрлов А.А., инженер по охране труда и безопасности, руководитель 
подразделения;
- бухгалтерия - Халевина Е.В., главный бухгалтер, руководитель подразделения;
- хозяйственный блок - Гайфутдинов Р.К., заведующий хозяйством, руководитель подразделения;
- пищеблок - Парфенова В.А., заведующая производством, руководитель подразделения;
- медицинский блок, Юрлов А.А., инженер по охране труда и безопасности, руководитель подразделения;
3. Руководителям  разработать и представить на утверждение в срок до 30.10.2015 г. Положения о структурных 
подразделениях и в текущей работе неукоснительно руководствоваться их требованиям.

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

Ответственный(ая):Оʰʫʨʢʦʚʘ ɽʚʛʝʥʠʷ ɸʥʘʪʦʣʴʝʚʥʘ
ФИО (расшифровка подписи) подпись

cbd
Штамп

cbd
Штамп




